Протокол очного заседания по вскрытию поступивших на Открытый запрос предложений конвертов
	   № 04-02/12
	                                       «5» сентября 2012г.

город Москва

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:
Право заключения  Договора на проведение инженерно-геологических и инженерно-геодезических изысканий  для пилотного проекта под строительство инновационной сети 0,4-6 кВ в г. Богородске Нижегородской области.
Публикация Извещения о проведении открытого запроса предложений: Официальное Извещение и Документация  о проведении  открытого запроса предложений опубликованы  23 августа 2012 года на электронной торговой площадке www.b2b-mrsk.ru. (№ 171477), копия публикации – на официальном сайте ОАО «НИИЦ МРСК» в разделе «Закупки» подразделе «Извещения и Документация по закупкам и иные объявления о закупках».
Уведомление о внесении изменений в Уведомление и Закупочную документацию по открытому запросу предложений № 171477  опубликовано 31 августа 2012 года на электронной торговой площадке www.b2b-mrsk.ru., копия публикации – на официальном сайте ОАО «НИИЦ МРСК» в разделе «Закупки» подразделе «Извещения и Документация по закупкам и иные объявления о закупках».
Начальная максимальная стоимость закупки: 677 519,12 руб. (Шестьсот семьдесят семь тысяч  пятьсот девятнадцать рублей 12 копеек)  без НДС.
Основание для проведения Открытого запроса предложений: Решение Центрального закупочного органа (протокол заседания ЦЗО от 21 августа 2012 года №3),  распоряжение ОАО «НИИЦ МРСК» №41 от 22.08.2012г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Постоянно действующей закупочной комиссии (ПЗК):
Заместитель руководителя - заместитель Председателя ПЗК - заместитель генерального директора по инжинирингу ОАО «НИИЦ МРСК» Князев В.В.  (с правом голоса);

Член ПЗК
- начальник управления подстанций Департамента инженерных проектов ОАО «НИИЦ МРСК» Любочский А.Н. (с правом голоса);
Ответственный секретарь ПЗК - заместитель руководителя Департамента коммерческой деятельности – начальник отдела маркетинга и закупочной деятельности ОАО «НИИЦ МРСК» Минхаирова М.В.  (без права голоса).
СЛУШАЛИ:
Минхаирову М.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На процедуру Открытого запроса предложений в запечатанных конвертах было представлено 2 (Два) Предложения от компаний:

1. Открытое акционерное общество "НИИ Проект "Территориальная мастерская № 17" (ОАО "НИИ ПТМ № 17"), 603005, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 31, пом. П 6
2. Открытое акционерное общество "Нижегородский трест инженерно-строительных изысканий" (ОАО "НижегородТИСИЗ"), 603135, г. Нижний Новгород, ул. Энтузиастов, 10.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:

12:00 по московскому времени «5» сентября 2012г.

Дата и время окончания процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:

12:10 по московскому времени «5» сентября 2012г.

Место проведения процедуры вскрытия - 115280, г. Москва, 3-й Автозаводский проезд, д.4, корп.1, каб. 209.
На момент начала процедуры вскрытия конвертов, заявления об отзыве своих Предложений от Участников не поступало.

Конверты на момент вскрытия были опечатаны и целостность их не была нарушена.

В конвертах обнаружены предложения следующих Участников открытого запроса предложений:
	Наименование Участника и его адрес
	Предмет и общая цена Предложения

	Открытое акционерное общество "НИИ Проект "Территориальная мастерская № 17" (ОАО "НИИ ПТМ № 17"), 603005, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 31, пом. П 6

	Право заключения  Договора на проведение инженерно-геологических и инженерно-геодезических изысканий  для пилотного проекта под строительство инновационной сети 0,4-6 кВ в г. Богородске Нижегородской области.
Цена предложения:

на бумажном носителе - 541 500,00 руб. без НДС.

	Открытое акционерное общество "Нижегородский трест инженерно-строительных изысканий" (ОАО "НижегородТИСИЗ"), 603135, г. Нижний Новгород, ул. Энтузиастов, 10.
	Право заключения  Договора на проведение инженерно-геологических и инженерно-геодезических изысканий  для пилотного проекта под строительство инновационной сети 0,4-6 кВ в г. Богородске Нижегородской области.
Цена предложения:

на бумажном носителе - 522 435,00 руб. без НДС.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить Протокол заседания ПЗК по вскрытию поступивших на Открытый запрос предложений конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  2 члена Постоянно действующей закупочной комиссии.

«Против»  0 членов Постоянно действующей закупочной комиссии.

«Воздержалось»  0 членов Постоянно действующей закупочной комиссии.

	ПОДПИСИ:

	Члены ПЗК:

	Князев В.В.

________________

	Любочский А.Н.

________________

	Ответственный секретарь ПЗК
Минхаирова М.В.

________________